ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia Tơi, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã

tại cuộc họp giao ban giải quyết công việc hằng tuần

Ngày 07/7/2025, Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp giao ban để giải

quyết công việc hằng tuần. Sau khi nghe đại diện lãnh đạo các Phòng, ban chuyên

môn, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ tại đơn

vị; Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã kết luận như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã theo chức năng, nhiệm vụ:

- Thực hiện kịp thời, nghiêm túc, đồng bộ, hiệu quả các nhiệm vụ được Ủy

ban nhân dân xã, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã giao. Nghiêm túc thực hiện công

tác quản lý, bám nắm địa bàn. Kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã biết, chỉ đạo khi phát sinh vụ việc trên địa bàn.

- Tăng cường rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân xã quản lý, chỉ đạo chặt

chẽ các nội dung có liên quan đến ngành, lĩnh vực của đơn vị mình.

2. Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông rà soát các

bảng pa nô, áp phích trên địa bàn xã đã hư hỏng, cũ, bạc màu, nội dung không còn

phù hợp tham mưu Ủy ban nhân dân xã hướng giải quyết. Hoàn thành trước ngày

17/7/2025.

Trên đây là thông báo Kết luận của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tại cuộc

họp giao ban giải quyết công việc hằng tuần./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		2025-07-08T13:18:58+0700

		2025-07-08T16:50:03+0700

		2025-07-08T16:49:45+0700

		2025-07-08T16:49:45+0700